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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«НОВОСЕЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

                          РЕШЕНИЕ
17.12.2012




 




№ 15/48
Об утверждении сроком на десять лет схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области 
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» и статьей 12 Устава муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области  Совет депутатов муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области  второго созыва 

РЕШИЛ;
1. Утвердить сроком на десять лет схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области и ее графическое изображение (приложения № 1 и № 2).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней после его утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  постоянную комиссию по местному самоуправлению и социальной политике /Власова В.И./. 

Глава муниципального образования

«Новоселкинское сельское поселение»                                           Л.Н.Соколов




 
Приложение № 1 
к Решению Совета депутатов 

муниципального образования 
«Новоселкинское сельское поселение» 

Мелекесского района Ульяновской области

Второго созыва
от 17.12.2012 г. № 15/48
Схема избирательного округа 
для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования 

«Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области сроком на десять лет
Число избирателей по состоянию

на 1 июля 2012 года – 4980 чел. 

	Наименование 

избирательного округа
	Описание границ 

избирательного округа
	Число избирателей в населенных пунктах, входящих в границы избирательного округа
	Число 

избирателей в избирательном округе
	Наименование и место нахождения избирательной комиссии, исполняющей полномочия окружной

избирательной

комиссии

	Новоселкинский

десятимандатный

избирательный округ
	п. Новоселки

п. Видный
п. Ковыльный
с. Моисеевка
с. Мордово-Озеро
п. Просторы
п. Уткин
с. Филипповка
	2598

276

279

404

279

266

259

619


	4980
	Территориальная избирательная комиссия муниципального образования 

«Мелекесский район»

433508, 

Ульяновская область, г.Димитровград, ул.Хмельницкого, д. 93


Приложение № 2

к Решению Совета депутатов

муниципального образования 
«Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
второго созыва
от 17.12.2012 г. № 15/48
Графическое изображение схемы избирательного округа 

для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области сроком на десять лет
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